
 

 
 

16:30 – †Mirosława Szczęsnego – od syna Darka z rodziną 
 

 

 

16:30 – †Mariannę Franczak – od wnuczki Joanny z rodziną 
 

 

  

   

16:30 – †Andrzeja Kochla z r. imienin – od żony z dziećmi 

16:30 – Msza św. z Nowenną do św. Józefa 

†Halinę i Tomasza Mandatów w 4 i 5 r. śm.  

†Franciszka w 36 r. śm., Helenę i Krzysztofa Liszków,  

     Bronisława Mazura, Henryka Sokalskiego, Natalię  

     i Stanisława Sokalskich 

†Andrzeja Mruszczyka z racji imienin  

†Józefa i Michalinę Banaszkiewiczów, Zbigniewa Mazanka  

†Mariana Pietrzyka - od swatki Agnieszki Bojur 

†Karola Koźmińskiego – od firmy pogrzeb. PACZYŃSKI 

†Jacka Nowaka – od rodz. Szalińskich. 

†Piotra Krycha – od kolegów z Klubu PŁOMIEŃ 

†Annę Górę – od rodz. Górów z Gajęcic 

†Alicję Dudek – od r. Zawilińskich i Grabarów  

†Helenę Nicpoń – od r. Olszewskich z Nowej Brzeźnicy 

†Mariannę Franczak – od r. Kochlów 

†Teodorę Bednarską – od Anny Michalik z córkami 

†Krzysztofa Padowskiego – od rodz. Niedzielskich 

†Mariannę Padowską – od Małgorzaty Sadzisz z rodziną 

†Kazimierza Wawrzaka - od Katarzyny i Marcina Stanik 

†Czesławę Franczak – od Wojtka i Krysi Franczaków z dziećmi 

†Bogdana Mruszczyka – od rodz. Niedzielskich  
†Elżbietę Soberę – od Reni, Rysia i Asi Osuchowicz  

†Stanisława Pawlaka - od Marka Kopery z rodziną 

†Annę Hałaczkiewicz – od wychowanków rocznik 2007-2010 

†Andrzeja Kochla – od Agnieszki i Janusza Zająców 

†Janinę Kotylę – od szwagierki Weroniki z rodziną  

†Stanisława Grzesiaka – od r. Młyńczyków,  

      Kuśmierowskich i Mermerów  

†Kazimierza Kotylę – od swatów Plucińskich z rodziną  

†Jerzego Gajęckiego – od Grażyny i Jacka Gajęckich 
 

17:10 – †Józefa Węzika – od córki Ireny i pracowników 

ING Banku śląskiego w Częstochowie 
 

 

†Wiesława Cocyka - od Krysi z Pajęczna. 

†Henryka Grzesiaka – od Czesławy Bruch z rodziną 

†Zbigniewa Bębna – od rodz. Gałków 

†Jana Franczaka – od rodziny Mielczarków 

†Janinę Melę – od wnuka Mariusza z rodziną 

†Irenę Okoń – od rodz. Gajewskich 

†Bolesława Rudzkiego – od szwagra Jacka z rodziną 
†Waldemara Kopczyńskiego – od rodz. Ścieburów 

†Mariannę Kucharczyk – od wnuków: Macieja, Agaty 

      i Kamili z rodzinami 

†Lesławę Zawodniak – od mieszk. ul. Szkolnej 

†Janinę Węzik – od siostry Leosi z rodziną 

†Józefa Węzika – od Marka Papierza z rodziną 

†Zofię Wojtasik – od Hani Mieszczak z rodz. i Krzysztofa  Motyki 

†Danutę Grochulską – od rodz. Komorów 

†Mariannę Franczak – od chrześniaka Leszka 

†Mariannę Kulę – od rodz. Pierścionków  

†Justynę Wieczorek – od Sebastiana Urbańskiego i Kasi  Stanik  

†Franciszka Wronę - od Marii i Stanisława Kulińskich, Beaty 

Janusza Włodarczyków i rodziny Hałaczkiewiczów 

†Helenę Liszkę – od siostru Janiny Kawulak 

†Mirosława Szczęsnego - od rodz. Mordal 

†Mariannę Chłopaś - od sąsiadów Koniecznych  

†Wiesława Olejnika – od chrześnicy Agaty z mężem

†Andrzeja Jurczaka – od Reni i Janka Kapuścińskich 

†Józefa Kutarbę – od chrześnicy Haliny 

†Genowefę Mielczarek – od męża Józefa 

†Mirosława Ero - od żony Marianny i syna Przemysława 

†Henryka Niedzielskiego – od mieszk. ul. Szkolnej 

†Wiesława Kostrzewę – od rodz. Bębnów 

†Jadwigę Laskowską w 2. r. śm. 

Od uczest. pogrzebu: †Piotra Góreckiego †Barbarę Janerkę 

†Halinę Taranek †Edwarda Bzdaka 
 

 

 

16:30 – 1. †Jadwigę Jurę w 5. r. śm.  

             2. †Helenę Liszkę – od siostry Antoniny z rodziną 

17:00 – 1. †Waldemara Kopczyńskiego – od siostry Barbary z rodziną 
 

 

 

 

16:30 – 1. †O łaskę zbawienia Walerii Mieczysława Jana Stanisława Józefa Antoniego Antoniny Stanisława i Stanisławy 

Mielczarków i zm. z tych rodzin, Mirosława Mruszczyka, Grzegorza Taranka oraz kapłanów tut. parafii  

             2. †Henryka Niedzielskiego – od Mamy 

             3. †Piotra Krycha– od siostry Ewy z Pawłem 

17:10 – 1. †Zofię Wojtasik – od wnuków Mateusza i Uli 

             2. †Mirosława Szczęsnego – od siostry Zofii z mężem i dziećmi 
 

 

 

 

16:00 – Chrzest święty Tymona Dzbika 

17:30 – /Ładzin/ †Genowefę Kluczną w 2. r. śm. – od dzieci z rodzinami 
 

 

    

 

  7:30 - †Za zmarłych z wypominkami 

  9:00 - †W 10. r. śm. Bronisława i Wandy Stefanków, zm. Rodziców i Rodzeństwo 

10:30 /Janki/ †Barbarę Stanik z racji imienin 

12:00 – Za Parafian (O Boże błogosławieństwo dla Tymona Dzbika z okazji przyjęcia Chrztu św. z prośbą o wszelkie 

potrzebne łaski oraz o błogosł. Boże dla Rodziców i Rodz. Chrzestnych; O Boże błogosławieństwo dla bratanka Marcelka 

Krycha w 4. r. urodzin – od Ewy; W int. dziękczynnej za 1-szy rok życia Antosia Broniszewskiego z prośbą o zdrowie i 

potrzebne łaski oraz o błogosł. Boże dla Rodziców, Rodzeństwa, Chrzestnych i najbliższej rodziny; W 25- tą r. urodzin Ewy w 

podziękowaniu za otrzymane łaski oraz z prośbą o zdrowie i błogosławieństwo Boże w dalszym życiu) 


